EDITAL 006/2024 – OPERAÇÃO RONDON PARANÁ – PROEC/UENP/SETI

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E INFORMAÇÕES SOBRE AS

ENTREVISTAS

A Pró-reitoria de Extensão e Cultura da UENP

e Comissão Organizadora da Operação Rondon

Paraná 2024, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais, torna público a

homologação das inscrições e informações

sobre as entrevistas para o processo de seleção

de bolsista para atuação por tempo determinado

no Programa Operação Rondon Paraná 2024.

1. HOMOLOGAÇÃO

NOME SITUAÇÃO

Maria Eduarda Diniz Ferreira Homologada

Thaís de Fátima Mariano Perez Homologada

2. INFORMAÇÕES SOBRE AS ENTREVISTAS

NOME DATA E HORÁRIO

Maria Eduarda Diniz Ferreira 08/05 às 8h30

Thaís de Fátima Mariano Perez 08/05 às 9h00

2.1 As entrevistas serão realizadas via google meet através do link: meet.google.com/izr-

qqdn-xzz

2.2 O não comparecimento no meet, data e horário agendados, acarretará na

desclassificação da candidata.

Jacarezinho, 07 de maio de 2024.

PROF. DR. RUI GONÇALVES MARQUES ELIAS

Pró-reitor de Extensão e Cultura
Original assinado

PROF. DR. LUIZ FABIANO

ZANATTA

Coordenador Administrativo de Projetos e Programas de Extensão
Original assinado